Załącznik Nr 2









do Uchwały Nr X/56/2003









z dnia 27 czerwca 2003 r.
WYDATKI

Dział
Rozdz.
§
TREŚĆ
Zwiększ.
Zmniejsz.
Stan po 

Zmianach

700
70005
4590
GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 


2.000

2.000




Razem rozdział 70005
2.000
-
64.900




RAZEM DZIAŁ 700
2.000
-
71.200

710
71004

DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA 

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług pozostałych
20.000

60.000




Razem rozdział 71004
20.000

60.000




RAZEM DZIAŁ 710


20.000

68.000

750
75011
4110

4440
ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy wojewódzkie

Składki na ubezpieczenia społeczne

Odpis na ZFŚS
43
43
26.957

3.653




Razem rozdział 75011
43
43
198.370


75020
4010

4110

4120

4210

4260

4300

4440
Starostwa powiatowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Odpis na ZFŚS


4.500

776

110

700

300

573

319

6.000

1.134

159

700

300

573

339




Razem rozdział 75020
7.278
-
9.705

1
2
3
4
5
6
7


75023
3020

4010

4110

4120

4440
Urzędy gmin

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Odpis na ZFŚS
2.500

1.935
57.200

9.700

1.145

1.691
4.500

1.116.051

214.600

29.655

24.534




Razem rozdział 75023
4.435
69.736
1.840.940


75095
4300
Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

1.700
33.800




Razem rozdział 75095
-
1.700
     131.365




RAZEM DZIAŁ 750


11.756
71.479
2.401.300

751
75110
3030

4110

4120

4210

4300

4410
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNIC.

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe
208

9

1.249

2.494


-

3.960
28.919

643

84

2.904

6.055

1.540




Razem rozdział  75110
3.960
3.960
40.145




RAZEM DZIAŁ  751
3.960
3.960
50.670

754
75412
4210

4270

4440

6050


BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Odpis na ZFŚS

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
18

20.000
7.000

10.000
32.500

5.000

1.353

20.000




Razem rozdział 75412
20.018
17.000
158.523




RAZEM DZIAŁ 754
20.018
17.000
161.523

1
2
3
4


5
6
7

758
75818
4810
RÓŻNE ROZLICZENIA

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

38.000
12.000




Razem rozdział 75818

38.000
12.000




RAZEM DZIAŁ 758

38.000
12.000

801
80101
4300
OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe

Zakup usług pozostałych 



900
39.100




Razem rozdział 80101
-
900
5.260.551


80110
4270

4280

4300

4410
Gimnazja

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe


3.000

500
500

1.008
13.000

2.100

18.992

2.500




Razem rozdział 80110
3.500
1.508
2.772.992


80114
3020

4010

4110

4120

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4410

4430

4440
Zespoły ekonomiczno – administracyjno szkół

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpis na zakładowy fundusz świadcz. socjal.


500

57.200

9.700

1.400

5.045

300

800

500

200

5.000

1.500

593

1.691

500

57.200

9.700

1.400

5.045

300

800

500

200

5.000

1.500

593

1.691




Razem rozdział 80114


84.429
-
84.429

1
2
3
4


5
6
7


80195
4110

4120

4300
Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych


56

2.164

56

2.164




Razem rozdział 80195
2.220
-
33.220




RAZEM DZIAŁ 801
90.149
2.408
8.683.521



853
85314
3110
OPIEKA SPOŁECZNA

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 

Świadczenia społeczne 


443

1.679.443




Razem rozdział 85314
443
-
1.764.443


85319
4040

4110

4120

4300


Ośrodki pomocy społecznej 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych
5.000
174

1.000

150
17.326

43.450

5.950

20.200




Razem rozdział 85319
5.000
1.324
343.126


85328


4040

4110

4120

4210

4410
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe


500

300


194

200

50
5.806

14.800

2.050

1.500

1.200




Razem rozdział 85328
800
444
105.056


85395
3110
Pozostała działalność

Świadczenia społeczne


26.350
443
86.275




Razem rozdział 85395
26.350
443
86.275




RAZEM DZIAŁ  853
 32.593
2.211
2 908.158

1
2
3
4
5
6
7

900
90001
6050
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżet. 


18.000

2.000.564




Razem rozdział 90001
18.000
-
2.000.564


90003
4210
Oczyszczanie miast i wsi

Zakup materiałów i wyposażenia 



1.431
9.469




Razem rozdział 90003
-
1.431
152.069




RAZEM DZIAŁ 900
18.000
1.431
2.673.033

921
92109
4010

4040

4110

4120

4210

4260

4270

4300

4410

4430

4440

2550


KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 


1.491

1.700

347.315
62.350

52

14.530

1.500

27.000

4.700

43.641

6.300

-

3.490

1.250
67.650

10.548

12.870

2.000

24.491

6.000

93.200

47.000

700

10

3.750

347.315




Razem rozdział 92109


350.506
164.813
615.534

1
2
3
4


5
6
7


92116
4010

4040

4110

4120

4140

4210

4240

4260

4270

4300

4410

4430

4440
Biblioteki

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wypłaty na PFRON

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów naukowych,dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpis na zakładowy fundusz świadcz. socjal.

53.200

11

10.700

1.450

-

2.600

400

5.700

3.550

1.400

80

698

1.250
52.800

8.489

10.400

1.450

-

2.600

7.100

6.300

1.450

4.600

220

402

3.750




Razem rozdział 92116 

81.039
99.561


92120
4210

4260

4300
Ochrona i konserwacja zabytków

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych
1.000
250

750
750

1.000




Razem rozdział 92120
1.000
1.000
1.750


92195
4210

4300
Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych



880

20.300
220

22.400




Razem rozdział 92195
-
21.180
27.620




RAZEM DZIAŁ 921 


351.506
268.032
744.465

1
2
3
4


5
6
7

926
92601
4010

4110

4120

4210

4260

4270

4300

4430
KULTURA FIZYCZNA

Obiekty sportowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki



7.500

1.650

280

15.500

26.200

1.700

5.520

1.195
4.500

850

120

6.500

23.800

3.500

5.800

305




Razem rozdział 92601
-
59.545
45.375


92605
3030

4110

4120

4210

4300

4410

4430
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Materiały i wyposażenie

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe, krajowe

Różne opłaty i składki



17.000

500

100

10.650

24.500

100

2.475
11.000

500

100

15.000

61.500

200

525




Razem rozdział 92605
-
55.325
88.825




RAZEM DZIAŁ 926
-
114.870
134.200




OGÓŁEM :


549.982

-    519.391

30.591


519.391
19.920.651

4
7

